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Nowa wersja Coexistence Manager for Notes  

 

Quest Software w styczniu br. wprowadził do oferty nową wersję Coexistence 

Manager for Notes - rozwiązania zapewniającego synchronizację  

i współdziałanie poczty e-mail i kalendarza pomiędzy Lotus Notes i Microsoft 

Exchange Server, Exchange Online i Hosted Exchange. 

Najnowsza wersja Coexistence Manager for Notes zapewnia pełną synchronizację 

katalogów pomiędzy Lotus Notes i Microsoft Exchange 2007/2010. Zapewnia wgląd  

w listy użytkowników, grupy i zasoby, bez względu na to na której platformie są ich 

skrzynki pocztowe. 

Julia White, senior director, Microsoft Exchange Product Management, 

Microsoft: 

"Każdego dnia firmy wybierają Microsoft Exchange Server 2010, aby osiągnąć nowy 

poziom wydajności przy jednoczesnym obniżeniu kosztów związanych z komunikacją 

biznesową. Coexistence Manager for Notes pomaga zaspokoić rosnące zapotrzebowanie 

klientów na migrację do Exchange Server 2010 i Exchange Online oraz osiągnąć  

te korzyści.” 

 
Bill Evans, wiceprezes i dyrektor generalny, SharePoint and Notes Transition, 

Quest Software:  

"Najnowsza wersja Coexistence Manager for Notes pomaga rozwiązać jeden z 

największych problemów organizacji przeprowadzających migrację z Lotus Notes do 

Microsoft Exchange - aktualizację katalogów pomiędzy platformami. Coexistence Manager 

for Notes zapewnia efektywne współistnienie Notes i Exchange, co pozwala na 

utrzymanie ciągłości i wydajności procesów biznesowych oraz bezproblemowe przejście 

użytkowników do nowego środowiska.” 

 

Quest Software poszerzył również ofertę produktów do migracji o wersję beta Notes 

Migrator for SharePoint 6.0- rozwiązania do migracji z Lotus Notes do SharePoint 

2007/2010 i SharePoint Online. Wydanie finalnej wersji tego narzędzia planowane jest 

w I kwartale br. Rozwiązanie zostanie rozbudowane o nowe funkcje i zapewni 

wsparcie SharePoint 2010 oraz Microsoft Office 365 – kolejnej generacji SharePoint 

Online. 

 



 
 

Wersję 3.0 narzędzia Coexistence Manager for Notes można zakupić również w 

połączeniu z rozwiązaniem Notes Migrator for Exchange jako część pakietu Notes to 

Exchange Migration Suite.  

Więcej informacji o Coexistence Manager for Notes: www.quest.com/notesmigration 

 

 

 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 
 

 

 

 
Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością 
aplikacji, bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 

r., a od 1998 notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. 
Quest Software jest partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak 
Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) 

tytuł“ Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft 
Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 r.). Od 2004 r. 
przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 

Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i 
.NET) oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym 
świecie. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących 

sektorach gospodarki (w tym z sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe.  
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